
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1607

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1607

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11612719 995073 Агафонов Володимир Іванович 137310 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041694 Право 143,900

2 11609124 995073 Бикова Діана Сергіївна 137107 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019860 Право 147,200

3 11309196 995073 Білоконь Ірина Олегівна 137151 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028308 Право 142,000

4 11499291 995073 Грищук Богдан Павлович 060927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002048 Право 139,700

5 11181575 995073 Гурець Вячеслав Віталійович 137302 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036096 Право 140,900

1



6 11181195 995073 Гурець Юлія Дмитрівна 137301 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036098 Право 149,800

7 11419166 995073 Дерев`янко Діана Євгенівна 137099 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004937 Право 148,100

8 11496819 995073 Дігтяр Анастасія Сергіївна 201412 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026145 Право 145,200

9 11416452 995073 Дуднік Валентина Олегівна 137315 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025738 Право 141,800

10 11418005 995073 Засядько Аліна В`ячеславівна 057217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 0095133; 2022р. - 
0034333

Право 144,600

11 11573873 995073 Каденко Володимир Віталійович 027258 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008271 Право 148,100

12 11282252 995073 Куцин Ілля Євгенович 137141 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025352 Право 153,800

13 11586857 995073 Мартиненко Вероніка Віталіївна 137124 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025401 Право 145,300

14 11448872 995073 Мельник Кирило Анатолійович 137087 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028325 Право 136,900

15 11472525 995073 Мірошниченко Владислава Олексіївна 137307 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037473 Право 150,400

16 11574130 995073 Ожередова Олена Дмитрівна 137110 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004908 Право 151,400

17 11506147 995073 Осипчук Соломія Анатоліївна 080270 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041670 Право 143,900

18 11419083 995073 Параконна Наталія Павлівна 137113 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009322 Право 145,300

19 11305970 995073 Піддубний Данило Костянтинович 137304 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004892 Право 155,400

20 11369427 995073 Пліскачова Надія Володимирівна 137170 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018146 Право 145,300

21 11408080 995073 Ребров Андрій Олександрович 137155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036061 Право 148,300

22 11268791 995073 Руденко Дмитро Сергійович 211247 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2019р. - 0067149; 2020р. - 
0047238

Право 109,100

23 11163645 995073 Сомик Дар`я Миколаївна 137135 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020288 Право 144,000

2



24 11275609 995073 Токаренко Яна Василівна 137125 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018144 Право 149,700

25 11433825 995073 Фьодоров Олександр Іванович 137318 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028336 Право 139,200

26 11575394 995073 Шатрава Владислава Віталіївна 137111 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025416 Право 145,600

27 11163533 995073 Юмашев Вадим Миколайович 137174 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041569 Право 147,400

28 11188947 995073 Юхно Єлизавета Сергіївна 137136 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020289 Право 147,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1607

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11410147 981765 Алєксєєв Артем Юрійович 137308 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042019 Міжнародне 
право

144,700

2 11431087 981765 Беденко Ярослав Русланович 137355 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008989 Міжнародне 
право

153,300

3 11583132 981765 Блінова Аліна Андріївна 137346 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038533 Міжнародне 
право

153,800

4 11360474 981765 Велієва Шахрабани Фікрат кизи 137305 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041894 Міжнародне 
право

153,600

5 11501290 981765 Короткова Аліна Дмитрівна 137342 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038921 Міжнародне 
право

148,900

4



6 11589837 981765 Кролівець Поліна Олександрівна 137334 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041969 Міжнародне 
право

148,900

7 11503932 981765 Лещенко Ганна Сергіївна 137349 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036034 Міжнародне 
право

150,300

8 11515366 981765 Ліпчевська Тетяна Сергіївна 047018 B22 07.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042993 Міжнародне 
право

143,500

9 11471293 981765 Мар`єнко Тетяна Володимирівна 156040 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0034238 Міжнародне 
право

142,100

10 11454139 981765 Нестерова Аліна Юріївна 137341 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038946 Міжнародне 
право

142,700

11 11461408 981765 Попадченко Єлизавета Валеріївна 137338 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036073 Міжнародне 
право

156,800

12 11509619 981765 Рубей Ольга Павлівна 128526 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004805 Міжнародне 
право

146,900

13 11148181 981765 Тупікова Сабіна Олегівна 137354 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004824 Міжнародне 
право

148,400

14 11523286 981765 Чуєвська Марія Олегівна 137344 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041874 Міжнародне 
право

149,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1836

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1836

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643149 104958
8

Сеніна Ліліана Ігорівна 137156 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041601 Право 143,400

2 11640135 104958
8

Хоменко Денис Юрійович 137146 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041529 Право 140,400

1


